
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З  

от 02 сентября 2024 года 

х. Первомайский 

Об утверждении комиссии общественного контроля за организацией 
горячего питания 

В целях улучшения организации горячего питания учащихся, 
повышения качества приготовляемых блюд, сохранения и укрепления 
здоровья школьников, повышения культуры обслуживания и приема пищи, 
агитации горячего питания, а также контроля за технологией приготовления 
пищи в столовой, разнообразием и соответствием норме вложений меню, 
укреплением .д обновлением материально - технологического оборудования 
столовой, соблюдением санитарно-гигиенических норм 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию общественного контроля за организацией и 
качеством питания в составе: 

1) Янченко Наталья Павловна , председатель комиссии родительского 
комитета. 

2) Хмелевская Татьяна Октябриновна, член комиссии- учитель 
начальных классов. 

3) Янченко Наталья Николаевна, член комиссии. 
2.Проводить контроль за организацией и качеством питания 

обучающихся 1 раз в четверть, внеплановый контроль - по жалобам 
участников образовательного процесса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы: 

 

 

 

 

 

 

 

№ 19/3 

Пахоми И.В. 

 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении комиссии общественного контроля за организацией
	горячего питания
	ПРИКАЗЫВАЮ:

